ПРОТОКОЛ

заседания педагогического совета ГКОУ РД «Камбулатская СОШ

Рутульского района»

       от «13» января 2023 г.                                                                           № 3

«ЦМН. Подбор и закрепление наставников за наставляемыми»

Всего членов педсовета - 24

Присутствовали – 24

Начало педагогического совета: в 10 часов 00 минут

Окончание педагогического совета: в 12 часов 10 минут

Повестка:

1. Принятие Положения о наставничестве в образовательной организации

2. Создание на сайте образовательной организации раздела

«Наставничество»

3. Подбор и закрепление наставников за наставляемым

4. Формирование и утверждение дорожной карты внедрения ЦМН (целевой

модели наставничества) в образовательной организации).

Слушали:

1. Мамедов М. Р. – зам. директора по УВР.

2. Османов Р. М.-директор школы.

Решили: 1. Утвердить положение о (ЦМН).

            2. Создать на сайте образовательной организации раздела

«Наставничество»

           3. Определить пары (группы) и закрепить наставников за

наставляемым.

           4. Сформировать и утвердить дорожную карту внедрения ЦМН

(целевой модели наставничества) в образовательной организации).